



ООО «Центр противопожарной защиты» 156000,  
Кострома, ул. Ивановская 18/6 Тел. (4942) 37-40-07 50-39-77 почта:  
cpzkostroma@mail.ru, сайт: www.453011.ru

Перечень противопожарной техники и оборудования

Действителен с 27 февраля 2019 г.

Наименование продукции	Изм.	Цена Розница	Наименование продукции	Изм.	Цена ОП	Цена Розница
<b>Огнетушащий порошок</b>			<b>Кронштейны для огнетушителей</b>			
Порошок Полигон АВСЕ 25 (фасовка по 30 кг)	кг	49р.	Кронштейн "Н1" настенный к ОУ пластиковый с креплением под ЗПУ	шт	11,6р.	17,42р.
Порошок Полигон АВСЕ 25 (фасовка по 800 кг)	кг	44р.	Кронштейн "Н2" настенный универсальный пластиковый с креплением под ЗПУ	шт	11,4р.	17,06р.
Порошок Полигон АВСЕ 50 (фасовка по 30 кг)	кг	59р.	Кронштейн "Н3" настенный универсальный металлический с креплением под ЗПУ	шт	26,4р.	39,60р.
Порошок Полигон АВСЕ 50 (фасовка по 800 кг)	кг	52р.	Кронштейн ТВ1 транспортный (с металлической защелкой для ОП-1 d-89 мм) - Ярпожинвест	шт	116,6р.	174,90р.
Порошок Полигон ВСЕ (фасовка по 30 кг)	кг	29р.	Кронштейн ТВ2 транспортный (с металлической защелкой для ОП-2, ОП-2 d-110 мм) - Ярпожинвест	шт	128,7	193,05р.
Порошок Полигон ВСЕ (фасовка по 800 кг)	кг	24р.	Кронштейн ТВ3 транспортный (с металлической защелкой для ОП-3 d-110 мм) - Ярпожинвест	шт	150,7	226,05р.
Порошок Вексон АВС 25 (фасовка по 30 кг)	кг	65р.	Кронштейн ТВ3 транспортный (с металлической защелкой для ОП-3 d-145 мм) - Ярпожинвест	шт	150,7	226,05р.
Порошок Вексон АВС 25 (фасовка по 800 кг)	кг	61р.	Кронштейн ТВ3 транспортный (с металлической защелкой для ОП-3, ОП-4 d-133 мм) - Ярпожинвест	шт	150,7	226,05р.
Порошок Вексон АВС 50 (фасовка по 30 кг)	кг	106р.	Кронштейн ТВ4 транспортный (с металлической защелкой для ОП-4 d-130 мм) - Ярпожинвест	шт	150,7	226,05р.
Порошок Вексон АВС 50 (фасовка по 800 кг)	кг	103р.	Кронштейн ТВ4 транспортный (с металлической защелкой для ОП-4 d-140 мм) - Ярпожинвест	шт	150,7	226,05р.
<b>Краска</b>			Кронштейн ТВ4 транспортный (с металлической защелкой для ОП-4 d-150 мм) - Ярпожинвест	шт	155,1	232,65р.
Краска порошковая RAL 3000 (фасовка по 20 кг)	кг	5,78 €	Кронштейн ТВ5 транспортный (с металлической защелкой для ОП-5 d-160 мм) - Ярпожинвест	шт	161,7	242,55р.
<b>Запчасти к ОП</b>			Кронштейн ТВ5 транспортный (с металлической защелкой для ОП-5 d-170 мм) - Ярпожинвест	шт	161,7	242,55р.
ЗПУ к ОП-1-3 M24x1,5 с распылителем, чехол (Китай)		98р.	Кронштейн ТВ6 транспортный (с металлической защелкой для ОП-6, ОП-5 d-133 мм) - Ярпожинвест	шт	161,7	242,55р.
ЗПУ к ОП-4-10 M30x1,5 с чехол (Китай)		114р.	Кронштейн ТВ8 транспортный (с металлической защелкой для ОП-8 d-160 мм) - Ярпожинвест	шт	160,6	240,90р.
ЗПУ к ОП-25-100 M52x2 с чехол (Китай)		484р.	Кронштейн ТВ8 транспортный (с металлической защелкой для ОП-8 d-170 мм) - Ярпожинвест	шт	160,6	240,90р.
Индикатор M8x1 с сеткой (Китай)		29р.	Кронштейн ТВ10 транспортный (с металлической защелкой для ОП-10 d-170 мм) - Ярпожинвест	шт	170,5	255,75р.
Индикатор M10x1 (Китай)		63р.	Кронштейн ТГ2 транспортный с кольцом (для горизонтального крепления ОП-2, ОП-2 d-110 мм)	шт	95,2	142,80р.
Сетка под индикатор M8x1 (Китай)		1р.	Кронштейн ТГ2 транспортный с резиновым жомутом (для горизонтального крепления ОП-2, ОП-2 d-110 мм) - Ярпожинвест	шт	58,6	87,90р.
Сетка под индикатор M10x1 (Китай)		1р.	Кронштейн ТГ3 транспортный с резиновым жомутом (для горизонтального крепления ОП-3, ОП-4 d-130 мм) - Ярпожинвест	шт	91,6	137,40р.
Кольцо уплотнительное для ЗПУ к ОП-2 (из резины) M24 КИТАЙ		5р.	Хомут к кронштейну ТГ2, ТГ3	шт	18,8р.	28,20р.
Кольцо уплотнительное для ЗПУ к ОП-25 (из резины) M52 КИТАЙ		10р.	<b>Запчасти к ОУ</b>			
Кольцо уплотнительное для ЗПУ к ОП-4 (из резины) M30 КИТАЙ		5р.	Раструб к ОП-1, 2, 3 (без выкидной трубки)	шт	10,8р.	16,20р.
Сопло M12x1,5 (распылитель)		3р.	Раструб к ОП-1-10	шт	11,0р.	16,50р.
Сопло M14x1,5 (распылитель)		3р.	Выкидная трубка к ОП-1, 2, 3	шт	9,3р.	13,95р.
Сопло M16x1,5 (распылитель)		3р.	Шланг без раструба к ОП-4, 5, 6, 7 (L-0,4м) Ярпожинвест	шт	85,4р.	128,10р.
Шланг с распылителем к ОП-4-10 M14x1,5 (металлический штуцер)		27р.	Шланг без раструба к ОП-10, 15, 20 (L-1м) Ярпожинвест	шт	137,0р.	205,50р.
Шланг с распылителем к ОП-4-10 M14x1,5 (пластиковый штуцер)		24р.	Шланг без раструба к ОП-25-40 (L-3м) Ярпожинвест	шт	318,0р.	477,00р.
Шланг с распылителем к ОП-4-10 M16x1,5 (металлический штуцер)		27р.	Шланг с растром к ОП-50, 55 (L-3м) Ярпожинвест	шт	532,0р.	798,00р.
Шланг с распылителем к ОП-4-10 M16x1,5 Китай (пластиковый штуцер)		24р.	Шланг к ОП-1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 15, 20 (рычажное)	шт	156,9р.	235,35р.
Шланг с распылителем к ОП 25-100 (L-3м) белый		354р.	ЗПУ к ОП-25, 55 (перекидная, W-19,2)	шт	207,0р.	310,50р.
Шланг с распылителем к ОП-25-100 (L-3м) черный (Китай)		687р.	ЗПУ к ОП-25, 55 (перекидная, W-27,8)	шт	350,2р.	525,45р.
Чекя ЯПИ		4р.	Трубка сифонная к ОП (L-1м, d-10мм)	шт	11,5р.	17,25р.
Пломба номерная		4р.	Трубка сифонная к ОП (L-1,45м, d-10мм)	шт	16,3р.	24,45р.
Фитинг (крепление шланга к корпусу огнетушителя)		13р.	<b>Тележки к ОУ</b>			
Сифонная трубка к ОП-1 d-14 L-140 (с резьбой, для ЗПУ китай)		5р.	Тележка к ОП-7	шт	279р.	419,10р.
Сифонная трубка к ОП-2 d-14 L-230 (с резьбой, для ЗПУ китай)		5р.	Тележка к ОП-8,10	шт	310р.	465,30р.
Сифонная трубка к ОП-3 d-14 L-340 (с резьбой, для ЗПУ китай)		5р.	Тележка к ОП-15	шт	344р.	515,85р.
Сифонная трубка к ОП-4 d-16 L-315 (с резьбой, для ЗПУ китай)		11р.	Тележка к ОП-20	шт	387р.	580,50р.
Сифонная трубка к ОП-5 d-16 L-400 (с резьбой, для ЗПУ китай)		11р.	Тележка к ОП-25	шт	699р.	1 047,75р.
Сифонная трубка к ОП-6 d-16 L-340 (с резьбой, для ЗПУ китай)		11р.	Тележка к ОП-40	шт	1 475р.	2 212,80р.
Сифонная трубка к ОП-8 d-16 L-429 (с резьбой, для ЗПУ китай)		11р.	Тележка к ОП-55	шт	1 821р.	2 731,80р.
Сифонная трубка к ОП-10 d-16 L-505 (с резьбой, для ЗПУ китай)		11р.	Колесо (d-125мм)	шт	29,7р.	44,60р.
Сифонная трубка к ОП-25 d-27 L-400 (с резьбой, для ЗПУ китай)		59р.	Колесо (d-200мм)	шт	115,6р.	173,40р.
Сифонная трубка к ОП-35 d-27 L-485 (с резьбой, для ЗПУ китай)		59р.	<b>Запчасти к ОПВ</b>			
Сифонная трубка к ОП-40 d-27 L-720 (с резьбой, для ЗПУ китай)		59р.	Пеногенератор к ОПВ1-40-100 - Ярпожинвест	шт	232	348,00р.
Сифонная трубка к ОП-50 d-27 L-750 (с резьбой, для ЗПУ китай)		59р.	Шланг к ОПВ1-40-100 (L-3м) - Ярпожинвест	шт	421	631,50р.
Сифонная трубка к ОП-70 d-27 L-980 (с резьбой, для ЗПУ китай)		59р.	Шланг к ОПВ1-4-10 (L-0,4м) - Ярпожинвест с пеногенератором	шт	72,6	108,90р.
Сифонная трубка к ОП-75 d-27 L-1200 (с резьбой, для ЗПУ китай)		59р.	Шланг к ОПВ1-4-10 с распылителем Китай	шт	51,6	77,40р.
Сифонная трубка к ОП-100 d-27 L-1050 (с резьбой, для ЗПУ китай)		59р.	ЗПУ к ОПВ1-40-100 M52x2 с чехол (Китай)	шт	326	489,00р.
Колесо d-100 (ОП-25-40)		41р.	ЗПУ к ОПВ1-4-10 M30x1,5 с чехол (Китай)	шт.	86,5	129,75р.
Колесо d-125 (ОП-25-40)		45р.				
Колесо d-200 (ОП-50-100)		173р.				
ЗПУ к ОП-1-3 M24x1,5 с индикатором, чехол и распылителем (алюминий)		101р.				
ЗПУ к ОП-1-3 M30x1,5 с индикатором, чехол и распылителем (алюминий)		108р.				
ЗПУ к ОП-4-8 с индикатором, чехол (алюминий)		117р.				
ЗПУ к ОП-8-10 M30x1,5 с индикатором, чехол и распылителем (алюминий)		122р.				
Сопло M10*1,5		3р.				
Шланг с распылителем к ОП-4-10 M16x1,5 Ал. (пластиковый штуцер)		26р.				
Сифонная трубка к ОП-3, 6 d-16 L-340 (без резьбы, для ЗПУ алюминий, пластик)		11р.				
Сифонная трубка к ОП-5, 8 d-16 L-400 (без резьбы, для ЗПУ алюминий, пластик)		11р.				
Сифонная трубка к ОП-10 d-16 L-496 (без резьбы, для ЗПУ алюминий, пластик)		11р.				